令和 7年 1月

お客さま各位

三条信用金庫

「ＢｉｚＨａｗｋＥｙｅ」の取扱開始について

平素は三条信用金庫をご利用いただき、誠にありがとうございます。

このたび当金庫では、法人のお客様向けサービスとして、株式会社 NTTデータ（以下、NTTデ

ータ）が提供するマルチバンクWebサービス「BizHawkEye（ビズホークアイ）」の取扱を開始し

ますので、下記の通りお知らせいたします。

記

 １．取扱開始日

   令和 7年 1月 20日（月）

 ２．「BizHawkEye」について

   BizHawkEye は、NTT データが提供する金融決済用のセキュアな回線「VALUX」と、Web

ブラウザを組み合わせた、マルチバンク対応のバンキングサービスです。

   専用ソフトウェアを必要とせず、Web ブラウザ上で複数の金融機関との取引（振込・振替、

明細照会等）を行うことができます。

 ３．お申込み方法

   NTTデータへ「BizHawkEye」および「VALUX」のお申込みが必要となります（法人向けサ

ービスのため、個人事業主のお客さまはご利用いただけません）。

   NTTデータへのお申込み完了後、当金庫へ ANSERまたは法人向けインターネットバンキン

グのお申し込みが必要となります。

・「BizHawkEye」NTTデータホームページ／https://www.bizhawkeye.ne.jp/index.html

・「VALUX」「BizHawkEye」に関するお問い合わせ先

    VALUXカスタマーセンタ

 連絡先：0570-041800（ナビダイヤル）／ 03-4334-1800

受付時間：平日 9：00～17：45（土・日・祝日・12月 31日～1月 3日を除く）

 ４．お問い合わせ先

   ご不明な点等ございましたら、お取引店までお問合せください。

以 上